
安全‘17－17 

2017年 8月 30日 

会員・関係協力会社 各位 

技術管理部 

安全衛生課 

 

「建設サイトおよびグリーンサイト」加入のお願い 

 

 平素は、弊社の安全衛生活動にご理解ご協力を賜り篤く御礼申し上げます。 

さて標記の件、業務の効率化と労務安全書類の適格な管理手段として「建設サイトお

よびグリーンサイト」を導入して、順次作業所単位にて運用してまいりました。 

今般、受注工事の増加に伴いより一層の効率化と正確なデータ管理を行う事を目的

として、グリーンサイトの元請利用を開始する事と致しました。 

つきましては、協力会会員をはじめ関係協力会社様に「建設サイトおよびグリーンサ

イト」へのご加入ご利用いただきたく本書を以てお願い申し上げます。 

 

記 

 

1 平成 29年 9 月 1日より「建設サイトおよびグリーンサイト」元請導入として利用

を開始する。 

2 本・支店、営業所等にて取引のある「建設サイト」未加入の会社様には加入頂き

たく、宜しくお願いいたします。 

3 本書は、一次協力会社に対してお願いするものですが、二次・三次等協力会社へ

も周知頂き、加入促進をお願い致します。 

 

※二次以下協力会社が「建設サイト」に未加入の場合は、一次の協力会社が代行して

二次以下未加入協力会社の入力業務を行う事となります。 

※「建設サイト」にすでにご加入頂いています協力会社様には従来通でご利用頂けま

す。 

添付資料 

「グリーンサイトのご紹介」及び「グリーンサイトのご案内」 

以 上 


